



PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À REGISTRO DE PREÇOS N° 003/2018

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE IPU.

ORIGEM: Pregão Presencial/Registro de Preços nº 0052017PPFMSA-SRP.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS № 02/2017SRP.

UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, GABINETE DO PREFEITO.

DECLARAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO № 02/2017SRP

A Presidente da Comissão de Licitação do Município de ITAITINGA, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta do presente Processo Administrativo de Adesão à Ata de Registro de Preço, vem emitir a presente declaração de ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 02/2017SRP, celebrada em decorrência do Pregão Presencial/Registro de Preços nº 0052017PPFMSA-SRP, gerenciada pela SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE do Município de IPU/CE, fundamentada pelo o Art. 15 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. Em favor do fornecedor abaixo:

FORNECEDOR:

FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA

CNPJ sob Nil 04.802.280/0001-02

LOTES	VALOR GLOBAL R\$
03	R\$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais)
04	R\$ 22.600,00 (vinte e dois mil e seiscentos reais)
05	R\$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais)
06	R\$ 380.420,00 (trezentos e oitenta mil quatrocentos e vinte reais)
07	R\$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais)
08	R\$ 18.700,00 (dezoito mil e setecentos reais)
09	R\$ 12.340,00 (doze mil trezentos e quarenta reais)
11	R\$ 85.100,00 (oitenta e cinco mil e cem reais)
12	R\$ 233.000,00 (duzentos e trinta e três mil reais)
13	R\$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais)
14	R\$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais)

VALOR TOTAL: R\$ 883.360,00 (oitocentos e oitenta e três mil trezentos e sessenta reais).

Desta forma, nos termos do art. 26 da Lei nº 8.666/93, venho comunicar aos Sr(s). ORDENADORES DE DESPESAS das SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, GABINETE DO PREFEITO, da presente declaração, para que proceda, de acordo com a devida ratificação.

ITAITINGA/CE, 20 de junho de 2018.

mun laveny munda Serpio MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação do MUNICIPIO DE ITAITINGA